DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                   ANO VIII-Nº. 167-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 25 DE OUTUBRO DE 2017

Portaria nº 022/2017-SEAS

A Secretária Municipal de Assistência Social do município de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 5º do Decreto nº 014, de 28 de junho
de 2017

CONSIDERANDO a Solicitação de Diária apresentada em 20 de setembro de 2017,

                                                                          R E S O L VE:

Art. 1º Conceder a diária solicitada pela servidora Iole Regina Cazuza da Silva, mat. 463, na função
Conselheira Presidente do CMAS, na quantidade e para a finalidade abaixo descritas:

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

                                                  Passa e Fica, 23 de outubro de 2017.
                                          Danielle da Silva Araújo
__________________________________________________________________________________

                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                         AVISO DE RESULTADO DA FASE DE JULGAMENTO
                                PROPOSTA DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2017

A CPL da PMPF/RN, instituída por meio da Port. 0115/2017-GP, torna público aos interessados o
resultado do julgamento da fase de proposta de preços, após julgamento de recurso administrativo
pela Assessoria de Infraestrutura, conforme publicação em Diário Oficial de 05/10/2017, da TP nº
004/2017, como segue: declara como vencedora a empresa ÁGIL CONSTRUÇÕES COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ: 19.657.875/0001-99, com valor global de R$ 126.140,05, conforme
autos constante no processo.

                                           Passa e Fica/RN, 24 de Outubro de 2017.
                                                                Ivanildo Solano
                                                              Presidente da CPL
__________________________________________________________________________________
                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                           COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                    RESULTADO DE JULGAMENTO PP-SRP 041/2017

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados o resultado de julga-
mento das propostas de preços do PP-SRP 041/2017 que teve como vencedora as empresas: PHOS-
PODONT LTDA, CNPJ: 04.451.626/0001-75, valor global de R$ 556.421,00; CIRÚRGICA BEZERRA
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 02.800.122/0001-98, valor global de R$ 106.293,60; CIRUFARMA
COMERCIAL, CNPJ: 40.787.520/0001-09, valor global de R$ 151.762,90; RDF DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ: 12.305.387/0001-73, valor global de R$ 23.211,00; DROGRA-
FONTE LTDA, CNPJ: 08.778.201/0001-26, valor global de R$ 399.235,00; MSHS COMÉRCIO DE MATE-
RIAL MÉDICO E HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 40.782.468/0001-08, valor global de R$ 295.632,00.
Conforme autos constantes no processo.

                                        Passa e Fica/RN, 24 de Outubro de 2017.
                                               Jailson Floriano do Nascimento
                                                             Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                             EXTRATO DE CONTRATO TP 005/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
CONTRATO Nº 117/2017. Contratado: RN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ:
07.555.440/0001-54, com valor global de R$ 146.782,77 (cento e quarenta e seis mil setecentos e
oitenta e dois reais e setenta e sete centavos). Prazo de execução 90 (noventa) dias. Data do Contra-
to: 09/10/2017. Vigência: 31/12/2017.

                                                   LEONARDO MOREIRA LISBOA
                                                              Prefeito Municipal

                               SEM ATOS PAR PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO  SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Objetivo e justificativa
Participar (como delegada) na XI Conferencia Estadual de Assistência Social.

Período do afastamento 31/10/2017 a 01/11/2017

Local de destino Natal/RN

Quantidade de diárias Valor unitário Total pago

01 R$ 100,00 R$ 100,00

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO